
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

Prot. AOOUSPAQ 6377       L’Aquila, 26.08.2011 
 
 

IL RESPONSABILE  
 
 

VISTO il proprio atto prot. n. 6356 del 25.08.2011 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria definitiva degli insegnanti di scuola primaria a tempo indeterminato aspiranti 
all’utilizzazione per l’a.s. 2011/2012; 

VISTO il proprio atto prot. n. 6371 del 26.08.2011 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria definitiva degli insegnanti di scuola primaria a tempo indeterminato aspiranti 
all’assegnazione provvisoria in questa provincia per l’a.s. 2011/2012; 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale nella graduatoria delle assegnazioni 
provvisorie provinciali  non è stata inserita la precedenza pd all’insegnante Trinchini Edvige; 

TENUTO CONTO del numero delle immissioni in ruolo da effettuare per l’a.s. 2011/2012; 
VISTI i posti disponibili; 
 

DISPONE 
 

Limitatamente all’a.s. 2011/2012, i sottoelencati insegnanti di scuola primaria a tempo 
indeterminato vengono assegnati a prestare servizio nelle scuole a fianco di ciascuno indicate. 
 
I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono 
subire modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 
Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si richiama 
quanto previsto dall’art. 20 dell’O.M. n. 64 del 21.07.2011. 

 
 

SOSTEGNO  
 
 

Soprannumerari O.F.  
 
1 – Ludovici Martina   02.06.1973 AQ    p. 145  CCNI 
  da D.D. “ Silvestro dell’Aquila” L’Aquila  EH 
  a   D.D. “ Silvestro dell’Aquila” L’Aquila DH 
 
Decreto Abruzzo – CCNI art. 1 c. 1 
 
1- Vernarelli Maria Raffaella            29.12.1965 AQ                                      p. 239 
                          da   I.C. Scoppito EH  
                          a I.C. “Rodari”  EH (d’ufficio) 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

2 – Palmerini M. Paola   16.06.1968  AQ   p. 156 
  da I.C.  San Demetrio EH 
  a D.D. “Galilei” Aq EH (S.C. Prec. Titolarità) 
 
3 – Morresi Irma Emma  17.12.1966  EE    p. 106 
  da I.C. di Rocca di Mezzo  EH 
  a  D.D. “Galilei”  L’Aquila  EH  - 12h +12 h disp.  
     
4 – Ciafro Alessia    27.03.1979 Aq    p. 60 
  da I.C.  Navelli EH 
  a D.D. “Amiternum”  12h EH + 12h disp. 
 
Trasferiti  d’ufficio a domanda condizionata  
 
1 – Falcone Antonella   05.02.1971  AQ   p. 128 
  da D.D. “Collodi” Avezzano  EH 
  a I.C. “Gioia  dei Marsi” CH  

 
 

TITOLATI  DI  POSTO COMUNE  FORNITI  DI TITOLO  CHE CHIEDONO 
SOSTEGNO 

 
Conferma 
 
1 – Bernardini Angela  07.01.1973  AQ               p. 161 
  da D.D. Carsoli posto comune 
  a D.D. Carsoli EH 
 
2 – Palazzi Elena    14.03.1969  AQ   p. 149 
  da I.C. Luco dei Marsi  posto comune 
  a D.D.  “Collodi” Avezzano  EH 
 
 

ASSEGNAZIONI   PROVVISORIE   PROVINCIALI 
 
 

1 – Ranieri Marilena   29.11.1971 AQ    p. 0  CCNI 
  da D.D. Carsoli   EH 
  a I.C. Scoppito   EH 
 
2 – Cristofari  Lara   14.08.1976  AQ   p. 10  CCNI 
  da I.C.  Civitella Roveto   EH 
  a I.C.  San Demetrio   EH 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

 
3 – Lolli Tiziana   07.01.1974  AQ    p. 10  CCNI 
  da I.C. Capistrello  DH 
  a D.D. “ Giovanni XXIII” Avezzano EH 
 
4 – Selli Maria Teresa  18.04.1969 AQ    p. 7    CCNI 
  da D.D. “Giovanni XXIII” Avezzano EH 
  a I.C. Scoppito   DH 
 
5 – Capannolo Eleonora  08.07.1979 AQ    p. 6     CCNI 
  da I.C. Balsorano   EH 
  a  I.C. Rocca di Mezzo   EH 
 
6 – Colantoni Serenella  13.11.1967  AQ   p. 6      
  da I.C. “Radice-Ovidio” Sulmona    DH 
  a I.C.  Navelli   EH 
 
7 – Pacchiarotta  Giovanna   16.01.1945    p. 6      
  da D.D. Collodi Avezzano   EH 
  a  D.D.  Celano    EH 
 
8 – Ruggieri  Luca   09.03.1972 AQ    p. 4     
  da  D.D. Carsoli   EH 
  a I.C. Pizzoli   EH 
 
9 – De Simone Simonetta  29.01.1966 AQ    p. 3      
  da D.D. Tagliacozzo  EH 
  a D.D. “Giovanni  XXIII”   EH 
 
10- Giordani Sabrina   05.03.1977 AQ    p. 0     
  da I.C. Introdacqua   EH 
  a  I.C. Raiano EH 
 
11- Nicastro Laura   12.05.1978 RM    p. 0     
  da I.C. Civitella Roveto   EH 
  a D.D. Mazzini Avezzano EH 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

 
TITOLARI  DI  POSTO  COMUNE  FORNITI  DI  TITOLO  CHE  CHIEDONO 

SOSTEGNO 
 
1 – Macera Mascitelli M. Pia  16.01.1959  AQ   p. 116   
  da Provincia L’Aquila 
  a D.D.  “Collodi”  Avezzano   EH 

 
Decreto  Abruzzo  CCNI   Art. 1 comma 2  
 
1 – Costantini Lorena  08.12.1976 RM    p. 72   CCNI 
  da Provincia Teramo 
  a I.C. Civitella Roveto 
 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE STESSO RUOLO DA ALTRO TIPO 

DI  POSTO 
 

1 – Di Cicco Piera    14.10.1974 FR    p. 10 CCNI 
  da I.C. Castel di Sangro posto Comune 
  a I.C. Balsorano   DH 
 
 
 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 

SOSTEGNO 
 
1 – Leonardo  Ilenia   29.01.1973  PE    p. 14   CCNI  
  da Provincia Pescara 
  a I.C. “Mazzini – Capograssi” Sulmona   EH 
 
2 – Guglielmi Giovanna  22.01.1979 AQ    p. 10   CCNI 
  da Provincia Roma 
  a D.D. “Collodi” Avezzano  EH 
 
3 – Palmisano Filomena  12.08.1974 AQ    p. 8     CCNI 
  da Provincia Roma 
  a I.C. Capistrello   EH 
 
4 – Di Lorenzo  Catia   02.12.1975 AQ    p. 8     CCNI 
  da Provincia Roma 
  a D.D. Tagliacozzo  EH 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

5 – Nardella  Daniela Anna  06.04.1977 FG    p. 8     CCNI 
  da Provincia Roma 
  a D.D. Carsoli   EH 
 
6 – Tirabassi  Emma    22.05.1979 AQ    p. 4     CCNI 
  da Provincia Chieti 
  a I.C. Capistrello  DH 
 
7 – Gonfalonieri  Luisa  28.03.1982 AQ    p. 4     CCNI 
  da Provincia Roma 
  a D.D. Tagliacozzo  EH 
 
8 – Tronca Franca   22.12.1971 AQ    p. 9 
  da Provincia Chieti 
  a I.C. “Radice – Ovidio” Sulmona   DH 
 
9 – Bozzelli M. Antonella  30.05.1980 AQ     p. 6 
  da Provincia Roma 
  a I.C. Castel di Sangro   EH 
 
10- Sucapane Ida   01.07.1972 EE     p. 3 
  da Provincia Roma 
  a I.C. Civitella Roveto   EH 
 
11- Lattanzi  Sabrina   22.10.1979 AQ     p. 0 
  da Provincia Ferrara 
  a I.C. Balsorano  EH 
 
12- Ruggiero Dora   14.11.1979 AQ     p. 0 
  da Provincia Bergamo 
  a D.D. Carsoli  EH 
 

UTILIZZAZIONI  POSTO  COMUNE 
 

Decreto Abruzzo  - CCNI  Art. 1 comma 2  
 
1 – Marcolli Gabriella  02.04.1964 AQ     p. 75 
  da I.C. Castel di Sangro 
  a I.C. Pizzoli  (sc. precedente titolarità) 
 
2 – Bellezza Paola    17.02.1966 AQ     p. 74 
  da I.C. Castel di Sangro 
  a CTP  n° 1   AQ  (conferma) 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

 
TRASFERITI D’UFFICIO A DOMANDA CONDIZIONATA 

SCUOLA PRECEDENTE TITOLARITA’ 
 

1 – Corridore Alessandra  04.03.1975 AQ     p. 92  CCNI 
  da D.D. “De Gasperi” L’Aquila 
  a D.D. “Silvestro” L’Aquila   
 
2 – Bucciarelli Geremia  18.02.1968 AQ     p. 109 
  da I.C. Castel di Sangro 
  a I.C. Introdacqua (sc.prec. tit.) 
 
3 – Di Cesare  Donatella    04.03.1963 AQ     p. 88 
  da  D.D. “Giovanni XXIII” Avezzano 
  a I.C. di Balsorano  (sc. prec. tit.) 
 
4 – Lucidi Franca   27.09.1971 AQ     p. 85 
  da CTP  n° 4 Pescasseroli 
  a I.C. Civitella Roveto 

 
5 – Ninu Lucia    28.10.1960 EE     p. 78  CCNI 
  da CTP n° 4 Pescasseroli 
  a I.C. Raiano   (sc. prec. tit.) 
 
6 – Lucente Gina Libera  09.04.1967 AQ     p. 77 
  da Provincia L’Aquila 
  a I.C. Raiano (sc. prec. tit.) 
 
7 – Volante Marilena   28.07.1963 AQ     p. 75  CCNI 
  da D.D. Carsoli    L2 
  a I.C. Luco dei Marsi  posto comune 
 
8 – Coccia Tiziana   08.09.1969 AQ     p. 60  CCNI 
  da I.C. Castel  di Sangro 
  a I.C. Pescasseroli  (sc. prec. tit.) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

UTILIZZAZIONI  
 

1 – Contestabile Ivana              28.03.1971 AQ               p. 137 CCNI 
  da D.D. Tagliacozzo 
  a D.D. Giovanni XXIII  Avezzano 
 
2 – Mascetti Sonia   31.01.1955  AQ    p. 152  
  da I.C. di Raiano 
  a D.D. Giovanni XXIII Avezzano 
 
3 – Santilli Marialisa   07.05.1956 AQ      p. 143 
  da I.C. Civitella Roveto 
  a I.C. Tra sacco 
 
4 – Mancini Antonina  07.01.1950 AQ     p. 83 
  da I.C. Castel di Sangro 
  a D.D. “Mazzini” Avezzano 
 
5 – Iulianella Antonella  15.02.1966 AQ     p. 83 
  da I.C. Castel di Sangro 
  a Istituto Penitenziario Sulmona 
 
6 – Gentile  Luigina   03.12.1960  EE     p. 72 
  da Provincia di L’Aquila 
  a I.C. “Radice-Ovidio” Sulmona 
 
7 – Morgante Felicia   09.10.1952 AQ     p. 68 
  da Provincia di L’Aquila 
  a D.D. “Giovanni XXIII” Avezzano 
 
8- Berlantini Concetta  17.07.1959 FG     p. 68 
  da Provincia di  L’Aquila   

  a  I.C. “ Mazzini- Capograssi” Sulmona 
 
9- Ranalli  Maria     24.12.1964 AQ     p. 54 
  da Provincia di L’Aquila 
  a D.D. “Mazzini” Avezzano 
 
10- Berretta Gabriella  09.06.1975 NA     p. 48 
  da I.C. di Castel di Sangro 
  a I.C. Balsorano    L2  
 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

Decreto Abruzzo – CCNI  art. 5 comma 2  
 
1 – Michele Sara   06.05.1979 AQ     p. 60 CCNI 
  da Provincia di Rovigo 
  a I.C. Scoppito Aq 
 
2 – Pezzopane M. Cristina  21.03.1976 AQ     p. 40 CCNI 
  da Provincia Roma 
  a D.D. “Silvestro” di L’Aquila 
 
3 – De Marco Alessandra  05.12.1967 AQ     p. 68 
  da Provincia Pescara 
  a I.C. Rodari AQ 
 
4 – Tassoni Claudia   03.05.1978 AQ     p. 42 
  da Provincia Siena 
  a D.D. “Galilei” L’Aquila 
 
 

UTILIZZAZIONE DA ALTRO RUOLO IN ESUBERO 
 

1 – Cardone Anna Rita  04.03.1959 AQ     p. 179 
  da DOP A032 
  a I.C. “Radice-Ovidio” Sulmona 
 
 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  PROVINCIALI 
 

1 – Trinchini  Edvige   02.12.1953 AQ     p. 0   CCNI 
  da I.C. Pescasseroli 
  a D.D. “ Collodi” Avezzano 
 
2 – Ferrini  Manuela    21.03.1971 TE     p. 18 
  da CTP  n° 1    L’Aquila 
  a Casa Circondariale  AQ 
 
3 – Furia Anita Elisabetta  28.08.1967 AQ     p. 13 
  da I.C. Rodari  L’Aquila 
  a D.D. Tagliacozzo 
 
4 – Scorza Maria Elena  14.05.1972 FG      p. 12 
  da I.C. Pescocostanzo 
  a I.C. “Radice-Ovidio” Sulmona 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

 
5 – Scirri Raffaella   26.04.1972 AQ     p. 10 
  da I.C. Navelli 
  a D.D. “Silvestro” L’Aquila 
 
6 – Mazzocchitti Domiziana  03.01.1973 AQ     p. 6 
  da I.C. “Mazzini-Capograssi” Sulmona  L2 
  a I. C. Cerchio  L2 
 
7 – Angelilli Bruna   26.05.1954  AQ    p. 6 
  da I.C. Castel di Sangro 
  a Istituto Penitenziario Sulmona 
 
8 – Di Mascio Anna Maria  02.05.1964 AQ     p. 0 
  da D.D. “ Galilei” L’Aquila 
  a D.D. Carsoli 
 
 

DOCENTI  SENZA  SEDE 
 

1 – Morgante  Franca   08.05.1961 AQ     p. 53 
  da Provincia di L’Aquila 
  a D.D. Carsoli 
 
2 – Pulsinelli Stefania  06.11.1963 AQ     p. 47 
  da Provincia di L’Aquila 
  a  D.D. Carsoli 
 
3 – Trolla Annunziata  19.06.1946 AQ     p. 46 
  da Provincia di L’Aquila 
  a D.D. Silvestro L’Aquila 
 
4 – D’Ascenzo Anna Pia  09.10.1955 AQ     p. 44  
  da Provincia di L’Aquila 
  a I.C. “Rodari” L’Aquila 
 
5 – Cervellini Cinzia   18.06.1962 AQ     p. 40 
  da Provincia di L’Aquila 
  a D.D. “Silvestro” L’Aquila 
 
 
 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

ASSEGNAZIONI   PROVVISORIE   INTERPROVINCIALI 
 

1 – Del Fiacco  Flavia   28.10.1957 AQ     p. 0  CCNI 
  da Provincia di Pescara 
  a  CTP n° 4  Pescasseroli 
 
2 – D’Orazio Daniela   11.07.1974 AQ     p. 0  CCNI 
  da Provincia di Roma 
  a I.C. di Navelli 
 
3 – Strizzi Donatella   17.10.1974  CH    p. 9  CCNI 
  da Provincia di Chieti 
  a  I.C. Castel di Sangro 
 
4 – De Martinis  Emilia  12.03.1969 FG     p. 6  CCNI 
  da Provincia di  Roma 
  a D.D. Tagliacozzo L2 
 
5 – Di Cicco Mauro   08.04.1961 AQ     p. 6  CCNI 
  da Provincia di Roma 
  a D.D. “De Gasperi” L’Aquila 
 
6 – Vernacotola Alessandra   20.11.1972 AQ     p. 6  CCNI 
  da Provincia di Roma 
  a I.C. “ Rodari” L’Aquila 
 
7 – Pera  Simona   03.10.1972 AQ     p. 4  CCNI 
  da Provincia di Roma  
  a D.D. “ De Gasperi” AQ 
 
8 – Gemmiti  Emanuela  24.06.1976 FR     p. 12 CCNI 
  da Provincia di Roma 
  a D.D. Carsoli  L2 
 
9 – Visca Katia    06.04.1972 AQ     p. 10  CCNI 
  da Provincia di Roma  
  a I.C. “Rodari” L’Aquila 
 
10- Iannelli Annamaria   04.02.1979 BN     p. 10  CCNI 
  da Provincia di Forlì 
  a I.C. Castel di Sangro 
 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

11- Michele Marzia   07.06.1977 AQ     p. 8  CCNI 
  da Provincia di Padova 
  a D.D. “ Silvestro” L’Aquila 
 
12- De Martinis Barbara Giuseppa 26.06.1974 FG     p. 4  CCNI 
  da Provincia di Bari 
  a I.C. di Castel di Sangro 
 
13- Valloni  Barbara   20.09.1978 AQ     p. 10  CCNI 
  da Provincia di Roma 
  a D.D. “ Galilei” L’Aquila 
 
14- Pirozzi Elena   20.06.1969 NA     p. 16 
  da Provincia di  Napoli  
  a I.C.  Castel di Sangro 
 
15- Rainaldi M. Cristina  28.09.1965 AQ                         p. 13 
  da Provincia di Roma 
  a I.C. di Castel di Sangro 
 
16- Ruscitti M. Paola   22.03.1966 AQ     p. 13 
  da Provincia di Forlì 
  a D.D. Giovanni XXIII Avezzano  12ore part-time 
 
17- Colangelo Francesca  05.05.1969 AQ     p. 12  
  da Provincia di Roma 
  a I.C. Pescocostanzo  L2 
 
18- Del Vecchia  Francesca    08.08.1964 AR     p. 9 
  da Provincia di Firenze 
  a I.C. Navelli 
 
19- Scamolla Luana Roberta  21.03.1972 AQ     p. 7 
  da Provincia di Ravenna 
  a I.C. di Pescasseroli 
 
20- Lancia Restituta   04.10.1969 AQ     p. 6 
  da Provincia di Roma 
  a D.D. Marconi L’Aquila 
 
21- Alfano Maria Elena  24.12.1969 AQ     p. 6 
  da Provincia di Roma  
  a D.D. Marconi  L’Aquila 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

22- Oddi Vera    02.04.1973 AQ     p. 6 
  da Provincia di  Roma 
  a D.D. “ Galilei” L’Aquila 
 
23- Petruccelli Vera   01.09.1956  RM    p. 6 
  da Provincia di Roma 
  a I.C. Navelli 

 
24- Murfuni Rosa   19.03.1957 VV    p. 6 
  da Provincia di Pescara 
  a I.C. Castel di Sangro 
 
25- Scaramella  Marta  25.08.1974 CH    p. 6 
  da Provincia di Roma 
  a D.D. “ Galilei” AQ 
 
26- D’Alessandro Manola  03.12.1965   IS    p. 4 
  da Provincia di Chieti 
  a I.C. Castel  di Sangro 
 
27- Mascioli Alessandra  24.07.1980  AQ   p. 4 
  da  Provincia di Lodi 
  a I.C. Castel di Sangro 
 
28- Falcone Michela   05.09.1970  AQ   p. 3 
  da Provincia di Roma 
  a I.C. Pratola Peligna     L 2 
 
29- Casula Laura   10.12.1954 CA    p. 0 
  da Provincia di Cagliari 
  a I.C. “ Mazzini-Capograssi” Sulmona L2 
 
30- Trozzi Carolina   22.06.1961 AQ    p. 0 
  da Provincia di Trento 
  a I.C. Castel di Sangro 
 
31- Di Lorenzo Angela  09.08.1974 AQ    p. 0 
  da Provincia di Roma 
  a D.D. “ Marconi” AQ   L2 
 
32- Lolli Lucia   13.12.1976  AQ   p. 0 
  da Provincia di Milano 
  a I.C. Valle del Sagittario  L2 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

 
 
 
I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno 
assumere servizio presso le sedi assegnate a far data dal 1.9.2011. 
 

 
                F.to  IL RESPONSABILE  
                            Rita Vitucci 
 

 

   
RV utilizz. e ass. provv. <<<<<<<<<<<<<<primaria 2011/12 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado  
       della PROVINCIA 
Alle OO.SS.      LORO SEDI 
Agli UU.SS.PP. interessati    LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 

Al sito web      SEDE 

 
 

 
 
      

 

 


